Miestom realizácie je obec Jalšovík, prípadne iné miesto určené objednávateľom podľa 

potreby projektu. 

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo riadne a v dohodnutých termínoch. 

IV. Odmena a platobné podmienky 

1. Za riadne vykonanie diela patrí zhotoviteľovi odmena vo výške 1 600,00 EUR (slovom: 

tisícšesťsto eur). 

2. Odmena bude vyplatená bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa uvedený v článku I 

tejto zmluvy do 14 dní od riadneho vykonania diela a jeho prevzatia objednávateľom. 

3. Odmena zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa spojené s vykonaním diela.